CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BARI

TE e,

A DELIBERA COMMISSARIALE
Nz‘ (DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

OGGETTO: Approvazione rendiconto fondo cassa assegnato all'ufficio Economato con delibera commissariale
n. 202 del 17.05.2016 e conseguente reintegro del nuovo.

L'anno 2016, il giorno ¢ del mese di M AC6LO in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Gabriele Papa Pagliardini, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica Terre d’Apulia  con
D.P.G.R. n.29 del 25.01.2016, su proposta del Direttore dell'Area competente , sentito il Direttore Generale, assistito

dal Segretario verbalizzante, adotta la seguente deliberazione;

PREMESSO che con delibera commissariale n. 202 del 17.05.2016 ¢ stato assegnato un fondo cassa di € 3.913,53 al
funzionario consortile dott. Antonio Gesualdo, in servizio presso l'ufficio Economato;

VISTO il regolamento n.2565 di repertorio, assunto con Deliberazione Commissariale n.190 del 03/05/2012 col quale si
dispone l'istituzione di un fondo cassa stabilendo le procedure di spesa, di rendicontazione e di reintegro;

VISTA la rendicontazione del fondo cassa presentata dal funzionario dell'ufficio Economato Antonio Gesualdo
dell'importo di € 4.315,65 come da documentazione giustificativa di spesa allegata alla richiesta di pagamento;

ASSUNTI i poteri di cui al D.G.R.P. n.29 del 25.01 2016,

DELIBERA
1 Per le motivazioni indicate in premessa che fanno parte integrante del presente provvedimento approvare il
rendiconto del fondo cassa assegnato al funzionario consortile Antonio GESUALDO con delibera commissariale
n. 202 del 17.05.2016 per l'importo di € 3.913,53 ¢ contestualmente attribuire un nuovo fondo cassa di € 4.315,65

con bonifico su carta prepagata Supertlash Commercial n.5427630300162649 a favore di Antonio Gesualdo
funzionario dell'ufficio Economato.

2 Prendere atto che la spesa riveniente dal presente provvedimento trova disponibilita sulle risorse finanziarie giacenti

sul ¢/c bancario dedicato n.301251, acceso a favore del Sig. Commissario Dott. Gabriele Papa Pagliardini presso la
Tesoreria Regionale - Banco di Napoli S.p.A.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE Antonio Gesualdo
iL DIRETTORE GENERALE ing. Giuseppe Corti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott. Gabriele Papa Pagliardini

IL SEGRETARIO rw OZ/\.,()\ Ll ~

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento & stato affisso all'albo consortile dal giorno;.)?.‘;? 05 (31§ ove restera pubblicato sino al giorno.ﬂ.‘&.’/@g/%‘\s

IL SEGRETARIO {}. M\ 2. AN LA K- ’“-)/ ....................



&’ Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

SERVIZIO FINANZIARIO

£a
Anno: 2016 Codice Mece.: 6 05 0000

Capitolo: 44000 - Altre entrate in c/sospeso ¢ per errata imputazione in uscita

Numero Accertamento: 211 Data: 27/05/2016

Soggetto: GESUALDO ANTONIO
VIA FORNELLI, 72 - 70032 - BITONTO ( BA )
Codice Fiscale: GSLNTN54R01A893H

Oggetto:  Reintegro fondo economato

Previsione Iniziale: 6.000.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 6.000.000,00
Accertamenti Assunti: 1.433.051,38
Disponibilita: 4.566.948,62
Accertamento con il presente Atto: 4.315,55
Disponibilita Residua: 4.562.633,07

1l Responsabile
LA Y‘—— er———"
Nice Coe ,

1l Dirett@ﬁa/gi(z’neria

\

Exprivia Healthcare IT s.r.l. Cipel_71



\,Ubﬁ). —. - -e wwm ° ave ey ™ A . ¥*_

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 742 Stato: Definitivo Data: 27/05/2016
Provvedimento:
Soggetto: GESUALDO ANTONIO

VIA FORNELLL 72 - 70032 - BITONTO (BA)
Codice Fiscale: GSLNTN54R01A893H

Oggetto: Reintegro fondo economato

Previsione Iniziale: 6.000.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 6.000.000,00
Impegni Assunti: 1.050.557,13
Disponibilita: 4.949.442 87
Impegno con il presente Atto: 4.315,55
Disponibilita Residua: 4.945.127,32

W Settore Bilancio ed Economato
\ﬂ - /<
(o P

1l Direttore ea Finanziaria

Exprivia Healthcare IT s.r.L Cipel_46



